平成29年度 第３回東海大学望星技術士会役員会 議事録 (H.P版)

１ 日時：平成29年7月1日（土） 14：00 ~ 17：00

２ 場所：東海大学代々木キャンパス･第2会議室

３ 出席者： 神藤典一 和田洋六 太田芳雄 吉宮和紀 齊藤寛 平野滋 笠原勉 星崎紀一 森修次(記録)

４ 打ち合わせ内容

４-１）神藤から報告

４-２）新幹事紹介  星崎紀一氏

４-３) 総会の反省

４-４）総会４０名の参加者を集めるために

４-５）Ｈ２９年度活動について

①  学生との交流会 11月～12月

②  CPD セミナー 会員サービス 有料、担当、時期未定

③  見学会（清水キャンパス） 9月～10月希望 大学との日程調整が必要 実行担当（笠原・星崎）

     ④ 見学会(JAXA相模原) 2月～3月、実行担当（太田）

⑤ 会報の発行  目次・構成  3月、実行担当（責任者吉宮、平野・中島・齋藤）

     ⑥ 広報活動 建学祭参加

４-７）その他

４-８）次回役員会開催  ８月19日（土）13：00～16：00 第2会議室           以上